
UCHWAŁA NR VIII/53/2025 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej dotyczącego utrzymania grobów 
i cmentarzy wojennych na terenie gminy Rybczewice 

Na podstawie art.8 ust. 2 i 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach 
wojennych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2337 z późn. zm.) Rada Gminy Rybczewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Rybczewice w 2025 roku, w drodze porozumienia 
zadania zleconego przez Wojewodę Lubelskiego dotyczącego utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na 
terenie gminy Rybczewice. 

2. Wykonanie zadania, o którym mowa w ust. 1nastąpi w ramach otrzymanych na ten cel środków 
finansowych. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Rybczewice do zawarcia z Wojewodą Lubelskim porozumienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice 

 
 

Paweł Bochyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19414406-EA92-44EE-A36B-755BBA1CBA8B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/53/2025 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-28T08:28:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




